
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

141-01 141-03 144-01
 ALLER LMMeJV
Les Arnauds 07:22
Les Vernes 07:17 |
Le Prieuré 07:18 |
Domène Mairie 07:19 07:24
Coubertin 07:20 |
L'Oratoire 07:21 |
Les Mortes 07:22 |
Les Rivets 07:23 |
La Briot 07:24 |
Le Bourg 07:25 |
La Perrière 07:26 |
Le Japin 07:27 07:23 |
Champrondet | 07:24 |
Pied de Gières | 07:25 |
Place de la République | 07:27 |
Edelweiss | 07:28 |
Roseraie | 07:30 |
Anguisses | 07:30 |
Galochère | 07:31 |
Elsa Triolet | 07:32 |
Coli | 07:33 |
Lycée Pablo Néruda 07:45 07:43 07:50

141-32 141-34 141-02
 RETOUR Me LMJV
Lycée Pablo Néruda 12:10 12:10 18:05
Coli 12:14 12:14 18:09
Elsa Triolet 12:15 12:15 18:10
Galochère 12:16 12:16 18:11
Anguisses 12:17 12:17 18:12
Roseraie 12:18 12:18 18:13
Edelweiss 12:20 12:20 18:15
Place de la République 12:21 12:21 18:16
Pied de Gières 12:23 12:23 18:18
Champrondet 12:24 12:24 18:19
Le Japin 12:25 12:25 18:20
La Perrière 12:26 18:21
Le Bourg 12:28 18:23
La Briot 12:29 18:24
Les Rivets 12:30 18:25
Les Mortes 12:32 18:27
L'Oratoire 12:33 18:28
Coubertin 12:34 18:29
 Domène Mairie 12:35 18:30
Le Prieuré 12:36 18:31
Les Vernes 12:37 18:32
Les Arnauds 12:40 18:35

Domène - Les Arnauds
Saint Martin D'hères LYCÉE Pablo Néruda

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

DOMÈNE

MURIANETTE

GIÈRESSAINT-MARTIN-D’HÈRES

Les Vernes

Le Prieuré

Domène
Mairie

Coubertin

L’Oratoire

Les Mortes

Les Rivets

La Briot
Le Bourg

La Perrière

Pied de Gières

Champrondet

Place de la
République

Edelweiss

Roseraie

Anguisses

Galochère
Elsa

Triolet

Coli

Les Arnauds

LYCÉE
Pablo Neruda

Le Japin

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

D11k

route
 de 

Savo
ie

rue 
Marius 

Charles

route de Grenoble

rue Charles de Gaulle

rue 
de la Libération

rue Hector Berlioz

rue J. Jaurès

Grand’Rue

rue Docteur Valoisavenue Jean 
JaurèsCarmagnole-Liberté

avenue du Bataillon

av Élisée Grappe rue H
enri W

allon

rue Massenet

avenue Ambroise Croizat

D524

avenue Gabriel Péri

D523

D11

D11

N87


